REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din aﬂ/ 44, ”Xﬁ miéég;

Cu privire la alocarea mijloacelor financiare

in temeiul art.4 p.(1) litj) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 p.(1) lit.f) si lit.j), art.32 p.(1) din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locala, Legii nr.215/2016 cu privire la tineret, examinind
demersul presedintelui ~ Asociatiei Obstesti ,,Perspectiva” din mun.Cahul, dI

_ din 18.12.2020, in scopul sustinerii initiativelor de tineret,

DISPUN:

1. Se alocd suma de 1800,00 lei (una mie opt sute lei 00 bani) pentru
desfasurarea activitatii ,,Secret Santa”, cu participarea membrilor Fondului pentru
Tineri Cahul, pe data de 27 decembrie 2020..

2. Contabilitatea Primériei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct [ IEGzN
va elibera suma mijloacelor financiare conform p.1 al prezentei de
la institutia 10673, activitatea 00239.

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupd destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea Primariei municipiului Cahul, in
termenii stabilifi de legislatie, se desemneaza specialistul principal al Primariei

municipiului Cahul,
cutarea prezentei disiozil;ii se desemneaza

4. Responsabil de exe
viceprimarul municipiului Cahul,

Primarul municipiului %‘ Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordonat

Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


